
 
 
 

 

 
 

Udine, 20 dicembre 2017 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA RELATIVA ALLA “PROCEDURA 
COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER STRUMENTISTI AGGIUNTI NELLE ATTIVITÀ 
DI PRODUZIONE DEL CONSERVATORIO (prot. n.  8178 /C6 del 10/11/2017) 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Bando del 10/11/2017 prot. n. 8178 /C6 “Procedura comparativa pubblica, per titoli, per 
strumentisti aggiunti nelle attività di produzione del Conservatorio”; 
Accertata la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito provvisoria relativa alla “Procedura comparativa 
pubblica, per titoli, per strumentisti aggiunti nelle attività di produzione del Conservatorio” 
 

STRUMENTO: ____CLARINETTO_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° ARGENTIERO DAVIDE 90,00 

2° MAGOSSO RAFFAELE 73,20 

 
 

STRUMENTO: ____CONTRABBASSO_________ 

 

1 CANDIDATO RISULTATO NON IDONEO 
 
 
 

STRUMENTO: ____CORNO_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° BUSSI MATTIA 90,00 

2° BORTOLOTTI MARTINO 45,80 

1 CANDIDATO RISULTATO NON IDONEO 
 

 



 
 
 

 

 
 

STRUMENTO: ____FISARMONICA_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° FORTE PAOLO 74,00 

 
 

 

STRUMENTO: ____FLAUTO_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° BRIANTE FOSCA 100,00 

2° NOBILE ROBERTA 69,80 

3° SPESSOT EUGENIA 66,40 

4° VENZO SONIA 36,80 

 
 

 

STRUMENTO: ____OBOE_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° CALCAGNI ENRICO MARIA 73,20 

2° BULLITTA MARIANGELA 21,60 

 
 

 

 

STRUMENTO: ____PIANOFORTE_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° SALEMME FLAVIA 90,00 

 
 

 



 
 
 

 

 
 

STRUMENTO: ____TROMBONE_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° PIERGENTILI ANDREA 100,00 

2° CATERINA ALDO 81,20 

3° SABETTA ANTONIO 34,80 

 
 

 

STRUMENTO: ____VIOLA_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° COSSIO MARGHERITA 100,00 

2° ZAZZARO LUCIA 86,00 

3° COMMISSO ALESSANDRA 44,80 

4° FRANCOIS IRENE 41,20 

 
 

 

 

STRUMENTO: ____VIOLINO_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° APOLLONIO ANNA 77,60 

2° ANGELINI TOMMASO 75,20 

3° RUSSO VALENTINA* 70,00 

4° SHLLAKU INGRID 70,00 

5° ALESSIO GIULIA 69,80 

6° PONTAROLO GIULIA 27,00 

*PRECEDE PER ETA’ 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 

STRUMENTO: ____VIOLONCELLO_________ 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1° MERICI ANTONIO 100,00 

2° MOLARO ANNA 80,40 

3° BALBINOT LAURA 78,00 

4° ERMIRIO DOMENICO 72,80 

5° MANNACIO ANNARITA 70,00 

6° FRAUSIN ELISA 67,60 

7° CIVIDINO LUCA 54,60 

8° COCCO ENRICO 37,00 

1 CANDIDATO ESCLUSO PER DOMANDA NON CONFORME 
 
 
 
ART.2 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, ciascun 
interessato può presentare reclami per eventuali errori materiali. 
Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di eventuali rettifiche la graduatoria 
definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio. 
 
ART.3 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it 
nella sezione Bandi, gare e concorsi/ Bandi per altre attività .  
 
 

      Il Direttore 
f.to M.o Virginio Pio Zoccatelli 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 

1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto Direttoriale 90/2017 
Prot. n. _9818 / C6 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://www.conservatorio.udine.it/

